Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Кимильтейского муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.04.2019 г.                                                 №  62 		                            с. Кимильтей

О закреплении депутатов Думы
Кимильтейского муниципального
образования по округам

	Руководствуясь ст.33 Устава Кимильтейского муниципального образования, ст.11 Регламента Думы Кимильтейского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Закрепить за депутатами Думы Кимильтейского  муниципального образования округа Кимильтейского МО  (Приложение № 1).
      2.  Решение № 23/2 от 25.04.2018г. «О закреплении депутатов Думы Кимильтейского                  муниципального образования по округам»  считать утратившим силу.

Председатель Думы,
Глава Кимильтейского муниципального образования                                         Н.Н. Андреев

										      Приложение  № 1
к  решению Думы Кимильтейского муниципального образования
от 17.04.2019 г. №  62

Закрепление депутатов Думы
 Кимильтейского муниципального образования по округам
Кимильтейского МО

Васильченко Александр Анатольевич - с. Баргадай;

Ковалева Людмила Ильинична - ул.Терехова, ул.8-е Марта, ул.Чкалова с № 21 по № 38, ул. Комарова;

Садкова Наталья Валерьевна - ул. Миролюбовой, ул.Комсомольская, ул.Майская, ул.Чкалова с № 39 по № 91, ул. Прокопьева;

Сибагатулина Ольга Николаевна – ул.Ленина, ул.Заречная, ул.Ивана Рагозина, ул.Степная;

Ступина Надежда  Романовна – ул. 50 лет ПУ № 51, ул.Трудовые резервы, ул.Чкалова с № 92 по № 189;

Попова Любовь Витальевна – ул.Ново- Заречная, ул.Томских, ул.Телегина, ул.Набережная,
ул. Чкалова с № 1 по № 20;

Шикина Надежда Григорьевна:  ул. Алексеева, Подгорная, Журавлева, с.Перевоз, пос. ж.д ст. Перевоз.